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AVANCE DE PROGRAMA

CONCURSO NACIONAL DE DOMA VAQUERA NACIONAL A

Cádiz, 14 al 15 de mayo de 2.014

Doma Vaquera
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DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CONCURSO NACIONAL DE DOMA VAQUERA NACIONAL A

Concurso Nacional Doma Vaquera Catg. A

Cádiz

Jerez Dea Frontera

Doma Vaquera

Fechas: 14 al 15 de mayo de 2.014

Federación: Federación Hípica Andaluza

11403 Jerez de la Frontera

Calle Curtidores, 1 (2ª y 3ª planta)

AYUNTAMIENTO DE JEREZ - CULTURA Y FIESTAS

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Cádiz

maribel.montaldo@aytojerez.esEmail:

José Luis Fernández OrozcoContacto:

956 14 94 66Fax:

956 14 94 90Teléfono:

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

MARIA DELGADO BENITEZVOCAL FERIA DEL CABALLO:

D. Antonio Palacios López  15790Licencia:Presidente:

D. José Manuel Jurado Sánchez  16962Licencia:Vocal:

D. José María Pérez de Ayala Ortiz  16986Licencia:Vocal:

D. Francisco Abad Alfaro  18568Licencia:Veterinario:

D. Manuel Baena Torres  15755Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 26-abril-2014 Cierre: 04-mayo-2014

Importe Inscripción:    40,00€

Nº máximo de Caballos: 30.

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: FIJOS

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3 X 2

35

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: PAJA

a 20:00 9:00Horario:13-mayo-2014Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:14-mayo-2014  9:00

Observaciones:

956 14 94 65 Teléfono contacto:

OSCAR SALVADOR JAEN AGUILARResponsable:

CRUZ ROJAMédico:

JUAN JESUS GARCIA MOLINAHerrador:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

miércoles - 14/05/2014

1365,00 €

3

Prueba 1 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: 2 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

DV 2

 200 €

 175 €

 170 €

 160 €

 140 €

 120 €

 100 €

 100 €

 100 €

 100 €

 0 €

 0 €

11:

12:

10:00Hora:

Caballos con más de 4 años

Condiciones:Condiciones:

Galope: 7

jueves - 15/05/2014

1365,00 €

3

Prueba 2 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: 2 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Gran Premio Especial

 200 €

 175 €

 170 €

 160 €

 140 €

 120 €

 100 €

 100 €

 100 €

 100 €

 0 €

 0 €

11:

12:

13:00Hora:

Condiciones:Condiciones:

Galope: 7

1840,00 €

sin trofeos

Prueba 3 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Clasificación Final

 300 €

 230 €

 200 €

 180 €

 170 €

 160 €

 150 €

 150 €

 150 €

 150 €

 0 €

 0 €

11:

12:

Condiciones:Condiciones:

Galope: 7

Observaciones: PUESTOS 11º Y 12º 200 EUROS CADA UNO.
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PISTAS

Categoría: EXTERIOR

40 X 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA

Disponibilidad:

DE ARENA

Distancia a cuadras: 10 METROS

Fin del Avance
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